



(formerly Lakshmi Machine Works Limited)

Our Ref: Sec/270/2025

Date: 15th May 2025

BSE Limited
Listing Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai - 400 001
Scrip Code: 500252

National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Exchange Plaza, C-1, Block-G,
Bandra Kurla Complex Bandra(E)
Mumbai - 400 051
Symbol: LMW

Dear Sirs,

Sub: Compliance of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

In terms of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith a copy of the newspaper cutting of the Audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended 31st March 2025 published in Business Line (English) and Hindu Tamil (Tamil) on 15th May 2025.

Thanking you,

Yours faithfully,

For LMW LIMITED

C R SHIVKUMARAN
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

Encl: As above



LMW LIMITED

(Formerly Lakshmi Machine Works Limited)

Registered Office : SRK Vidyalaya Post, Perianaickenpalayam, Coimbatore - 641 020, Tamil Nadu, India.
Phone : +91 422 7192255; Website : www.lmwglobal.com; Email : secretarial@lmw.co.in
CIN: L29269TZ1962PLC000463

Statement of Standalone Audited Financial Results for the quarter and year ended 31st March 2025

(₹ in Crores except Earnings Per Share)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
		31.03.2025 (Audited)	31.12.2024 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)	31.03.2025 (Audited)	31.03.2024 (Audited)
1	Total Income from operations	822.47	742.57	991.63	3,033.79	4,738.94
2	Net Profit before Tax (before exceptional items)	62.67	36.83	86.30	155.26	479.88
3	Net Profit before Tax (after exceptional items)*	62.67	168.44	86.30	286.87	479.88
4	Net Profit after tax (after exceptional items)*	49.12	147.88	65.15	238.24	371.38
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	87.57	63.41	58.55	289.66	467.53
6	Paid up Equity Share Capital (Face value of ₹10/- per share)	10.68	10.68	10.68	10.68	10.68
7	Reserves Excluding Revaluation Reserves as per Balance Sheet of previous accounting Year				2,861.15	2,651.61
8	Earnings Per Share (after extraordinary items) (Face Value of ₹10/- each) (Not annualised)					
	a. Basic**	45.98	138.43	60.98	223.01	347.64
	b. Diluted**	45.98	138.43	60.98	223.01	347.64

* The exceptional item for the previous quarter ended 31st December 2024 and the financial year ended 31st March 2025 relates to profit of ₹131.61 Crores resulting from sale of investment held by LMW Limited, India in shares of wholly owned subsidiary companies such as LMW Textile Machinery (Suzhou) Co., Ltd. China and LMW Global FZE, UAE to LMW Holding Limited, UAE a wholly owned subsidiary of LMW Limited. The tax expense for the above period includes tax provision of ₹12.91 Crores arising from this transaction.

** EPS after exceptional item (Refer above note). The EPS before exceptional item for the quarter ended 31st December 2024 is ₹15.23 and for the year ended on 31st March 2025 is ₹99.81.

Statement of Consolidated Audited Financial Results for the quarter and year ended 31st March 2025

(₹ in Crores except Earnings Per Share)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
		31.03.2025 (Audited)	31.12.2024 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)	31.03.2025 (Audited)	31.03.2024 (Audited)
1	Total Income from operations	836.23	799.39	1,010.85	3,136.68	4,839.38
2	Net Profit before Tax (before exceptional items)	61.35	39.88	87.13	151.29	482.16
3	Net Profit before Tax (after exceptional items)	61.35	39.88	87.13	151.29	482.16
4	Net Profit after tax (after exceptional items)	47.82	19.30	65.98	102.61	373.66
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	86.27	(65.17)	59.38	154.03	469.81
6	Paid up Equity Share Capital (Face value of ₹10/- per share)	10.68	10.68	10.68	10.68	10.68
7	Reserves Excluding Revaluation Reserves as per Balance Sheet of previous accounting Year				2,766.74	2,692.96
8	Earnings Per Share (after extraordinary items) (Face Value of ₹10/- each) (Not annualised)					
	a. Basic	44.76	18.06	61.76	96.05	349.77
	b. Diluted	44.76	18.06	61.76	96.05	349.77

Notes:

1. The above is an extract of the detailed format of financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the above results are available on the Stock Exchange websites www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Company's website www.lmwglobal.com.

2. The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 14th May 2025. The Statutory auditors have expressed an unqualified audit opinion.

3. The entire shares held by LMW Limited, India in wholly owned subsidiary companies such as LMW Textile Machinery (Suzhou) Co., Ltd, China and LMW Global FZE, UAE has been sold / transferred to its another wholly owned subsidiary company namely LMW Holding Limited, UAE during the quarter ended 31st December 2024. LMW Textile Machinery (Suzhou) Co. Ltd, China and LMW Global FZE, UAE are now step down subsidiaries of LMW Limited, India.

4. The consolidated financial results for the quarter and year ended 31st March 2025 includes financial results of wholly owned subsidiary companies - 1) LMW Holding Limited, UAE and 2) LMW Aerospace Industries Limited, India and also includes financial results of step down subsidiaries such as LMW Textile Machinery (Suzhou) Co. Ltd, China and LMW Global FZE, UAE.

5. Events after reporting period:

The Board has recommended a Final Dividend of 300% (₹30/- per share of face value of ₹10/- each) for the Financial Year 2024-25 subject to the approval of Shareholders in the ensuing Annual General Meeting.

6. Figures for the previous periods have been regrouped / rearranged wherever necessary.



Scan this QR code
to view the above
Results in detail

Coimbatore
14th May 2025

For LMW Limited
Chairman and Managing Director



எஸ் எம் டிபிள்யு லிமிடெட்

(முந்தைய பெயர்: லக்ஷ்மி மெஷின் ஓர்க்ஸ் லிமிடெட்)

பதிவு அலுவலகம்: SRK வித்யாலயா அஞ்சல், பெரியநாயக்கன்பாளையம், கோயம்புத்தூர் - 641 020, தமிழ்நாடு, இந்தியா.
தொலைபேசி: +91 422 7192255, இணையதளம்: www.lmwglobal.com, மின்னஞ்சல்: secretarial@lmw.co.in
நிறுவன அடையாள எண்: L29269TZ1962PLC000463

31.03.2025 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் முழு நிதி ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட தனித்த நிதிநிலை முடிவுகள்

(ஒரு பங்கின் வருமானம் தவிர மற்ற தொகைகள் யாவும் ₹ கோடிகளில்)

வ. எண்	விபரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவடைந்த ஆண்டு	
		31.03.2025 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	31.12.2024 (தணிக்கை செய்யப்படாது)	31.03.2024 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	31.03.2025 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	31.03.2024 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)
1	செயல்பாடுகளின் மூலம் வருமானம்	822.47	742.57	991.63	3,033.79	4,738.94
2	வரிக்கு முந்தைய நிகர இலாபம் (அசாதாரண விஷயங்களுக்கு முன்)	62.67	36.83	86.30	155.26	479.88
3	வரிக்கு முந்தைய நிகர இலாபம் (அசாதாரண விஷயங்களுக்கு பின்)*	62.67	168.44	86.30	286.87	479.88
4	வரிக்கு பிந்தைய நிகர இலாபம் (அசாதாரண விஷயங்களுக்கு பின்)*	49.12	147.88	65.15	238.24	371.38
5	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வரிக்கு பிந்தைய நிகர இலாபம் மற்றும் வரிக்கு பிந்தைய ஏனைய விரிவான வருமானம் ஆகியவை உள்ளடக்க பெற்று)	87.57	63.41	58.55	289.66	467.53
6	செலுத்தப்பட்ட ஈக்விடி பங்குத் தொகை (ஒரு பங்கு ₹10/- முகமதிப்பு கொண்டது)	10.68	10.68	10.68	10.68	10.68
7	முந்தைய நிதி ஆண்டின் இருப்பு நிலைக்குறிப்பின்படி மறுமதிப்பீடு காப்பு தொகை நீங்கலாக மீதம் உள்ள காப்பு நிதி தொகை				2,861.15	2,651.61
8	₹10/- முகமதிப்பு கொண்ட பங்கு ஒன்றிற்கான வருமானம் (அசாதாரண விஷயங்களுக்கு பின்) (முழு ஆண்டு தொகையாக கணிக்கப்பெறாமல்) அ), அடிப்படை** ஆ), குன்றிய**	45.98 45.98	138.43 138.43	60.98 60.98	223.01 223.01	347.64 347.64

* 31 மார்ச் 2024 அன்று முடிவடைந்த முந்தைய காலாண்டு மற்றும் 31 மார்ச் 2025 அன்றுடன் முடிவடைந்த நிதி ஆண்டிற்கான அசாதாரண விஷயம், நிறுவனம் தனக்கு முழுவதும் சொந்தமான துணை நிறுவனங்களான, சீனாவிலுள்ள எஸ் எம் டிபிள்யு டெக்ஸ்டைல் மெஷினரி (சுஷே) கோ., லிமிடெட் மற்றும் ஐக்கிய அரபு அமீரகத்திலுள்ள எஸ் எம் டிபிள்யு குளோபல் FZE, ஆகிய துணை நிறுவனங்களின் முழு பங்குகளையும் தனக்கு முழுவதும் சொந்தமான ஐக்கிய அரபு அமீரகத்திலுள்ள மற்றொரு துணை நிறுவனமான எஸ் எம் டிபிள்யு ஹோல்டிங் லிமிடெட், என்ற நிறுவனத்திற்கு விற்குதல் மூலம் கிடைத்த ₹131.61 கோடி இலாபத்தை உள்ளடக்கியது. மேற்கண்ட காலத்திற்கான வரிச் செலவில் இந்த பரிவர்த்தனையிலிருந்து ஏற்பட்ட ₹12.91 கோடி வரி ஒதுக்கீடும் அடங்கும்.

** மேலே நிதி நிலை அறிக்கையில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள ஒரு பங்கிற்கான வருமானம் அசாதாரண விஷயங்களுக்கு பிறகு கணிக்கப்பட்டதாகும் (அசாதாரண விஷயம் குறித்த தகவல்களுக்கு மேலுள்ள முதல் குறிப்பைப் பார்க்கவும்). மேலும், அசாதாரண விஷயத்திற்கு முன்பான ஒரு பங்கிற்கான வருமானம், 31 மார்ச் 2024 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டில் ₹15.23 எனவும் மற்றும் 31 மார்ச் 2025 அன்றுடன் முடிவடைந்த நிதி ஆண்டில் ₹99.81 எனவும் இருந்தது.

31.03.2025 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் முழு நிதி ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள்

(ஒரு பங்கின் வருமானம் தவிர மற்ற தொகைகள் யாவும் ₹ கோடிகளில்)

வ. எண்	விபரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவடைந்த ஆண்டு	
		31.03.2025 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	31.12.2024 (தணிக்கை செய்யப்படாது)	31.03.2024 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	31.03.2025 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	31.03.2024 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)
1	செயல்பாடுகளின் மூலம் வருமானம்	836.23	799.39	1,010.85	3,136.68	4,839.38
2	வரிக்கு முந்தைய நிகர இலாபம் (அசாதாரண விஷயங்களுக்கு முன்)	61.35	39.88	87.13	151.29	482.16
3	வரிக்கு முந்தைய நிகர இலாபம் (அசாதாரண விஷயங்களுக்கு பின்)	61.35	39.88	87.13	151.29	482.16
4	வரிக்கு பிந்தைய நிகர இலாபம் (அசாதாரண விஷயங்களுக்கு பின்)	47.82	19.30	65.98	102.61	373.66
5	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வரிக்கு பிந்தைய நிகர இலாபம் மற்றும் வரிக்கு பிந்தைய ஏனைய விரிவான வருமானம் ஆகியவை உள்ளடக்க பெற்று)	86.27	(65.17)	59.38	154.03	469.81
6	செலுத்தப்பட்ட ஈக்விடி பங்குத் தொகை (ஒரு பங்கு ₹10/- முகமதிப்பு கொண்டது)	10.68	10.68	10.68	10.68	10.68
7	முந்தைய நிதி ஆண்டின் இருப்பு நிலைக்குறிப்பின்படி மறுமதிப்பீடு காப்பு தொகை நீங்கலாக மீதம் உள்ள காப்பு நிதி தொகை				2,766.74	2,692.96
8	₹10/- முகமதிப்பு கொண்ட பங்கு ஒன்றிற்கான வருமானம் (அசாதாரண விஷயங்களுக்கு பின்) (முழு ஆண்டு தொகையாக கணிக்கப்பெறாமல்) அ), அடிப்படை ஆ), குன்றிய	44.76 44.76	18.06 18.06	61.76 61.76	96.05 96.05	349.77 349.77

குறிப்புகள்:

- மேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள நிதிநிலை முடிவுகள், இந்திய காப்பாணை பரிமாற்று வாரியம் (புடயல் கட்டமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்துதல் விதிமுறைகள்) 2015-ன் கீழ் அடங்கப்பெற்ற விதிமுறை எண் 33-ன் படி பங்குச்சந்தைகளில் சமர்ப்பிக்கப்பட்ட முழு நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கமான வடிவமாகும். இந்நிறுவனத்தின் நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு வடிவம் பங்குச்சந்தைகளின் இணையத்தளங்களான www.bseindia.com, www.nseindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையத்தளமான www.lmwglobal.com-ஊம் காணப்பெறும்.
- மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிதிநிலை முடிவுகள் நிறுவனத்தின் தணிக்கைக் குழுவால் 14 மே 2025 அன்று பரிசீலிக்கப்பட்டு, அன்றே நடைபெற்ற நிறுவன இயக்குனர்கள் கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டது. இந்த நிதி நிலை முடிவுகளை குறித்து நிறுவனத்தின் தணிக்கையாளர்கள் நிபந்தனையற்ற தணிக்கை கருத்தை தெரிவித்துள்ளனர்.
- 31 மார்ச் 2024 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டில், சீனாவிலுள்ள எஸ் எம் டிபிள்யு டெக்ஸ்டைல் மெஷினரி (சுஷே) கோ., லிமிடெட் மற்றும் ஐக்கிய அரபு அமீரகத்திலுள்ள எஸ் எம் டிபிள்யு குளோபல் FZE என்ற இரு துணை நிறுவனங்களிலும் எஸ் எம் டிபிள்யு லிமிடெட் நிறுவனம் தான் வைத்திருந்த முழுப் பங்குகளையும் ஐக்கிய அரபு அமீரகத்திலுள்ள தனக்கு முழு உரிமையுடைய மற்றொரு துணை நிறுவனமான எஸ் எம் டிபிள்யு ஹோல்டிங் லிமிடெட் என்ற நிறுவனத்திற்கு விற்குதல்/மாற்றியுள்ளது. இதன் காரணமாக, சீனாவிலுள்ள எஸ் எம் டிபிள்யு டெக்ஸ்டைல் மெஷினரி (சுஷே) கோ., லிமிடெட் மற்றும் ஐக்கிய அரபு அமீரகத்திலுள்ள எஸ் எம் டிபிள்யு குளோபல் FZE ஆகிய இந்த இரு நிறுவனங்களும் எஸ் எம் டிபிள்யு லிமிடெட்டின் கீழ் இணைப்பாக அடுக்க துணை நிறுவனங்களாக மாற்றப்பட்டன.
- 31 மார்ச் 2025 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் நிதியாண்டிற்கான ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளில், நிறுவனத்திற்கு முழுமையாகச் சொந்தமான துணை நிறுவனங்களான எஸ் எம் டிபிள்யு ஹோல்டிங் லிமிடெட் (ஐக்கிய அரபு அமீரகம்) மற்றும் எஸ் எம் டிபிள்யு ஏரோஸ்பேஸ் இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட் (இந்தியா) ஆகியவற்றின் நிதி முடிவுகளும், கிரண்டாம் நிலை துணை நிறுவனங்களான எஸ் எம் டிபிள்யு டெக்ஸ்டைல் மெஷினரி (சுஷே) கோ., லிமிடெட் (சீனா) மற்றும் எஸ் எம் டிபிள்யு குளோபல் FZE (ஐக்கிய அரபு அமீரகம்) ஆகியவற்றின் நிதி முடிவுகளும் அடங்கும்.
- அறிக்கை சமர்ப்பிக்கப்பட்ட பிந்தைய காலத்திற்கான நிகழ்வு: 2024-25ம் நிதி ஆண்டிற்கான ஈவுத்தொகை 300% (₹10 முகமதிப்பு கொண்ட ஒரு பங்கிற்கு ₹30) என்று நடைபெறவுள்ள ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் பங்குதாரர்களின் ஒப்புதலுக்காக நிர்வாகக்குழு பரிந்துரைத்துள்ளது.
- முந்தைய காலங்களிற்கான தொகைகள் தேவையான இடங்களில் மறு சீரமைக்கப்பட்டுள்ளது.



நிதிநிலை முடிவுகள் குறித்த விரிவான விவரங்களுக்கு QR குறியீட்டை எடுக்கச் செய்யவும்

கோயம்புத்தூர்
14 மே 2025

எஸ் எம் டிபிள்யு லிமிடெட்டுக்காக,
தலைவர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குநர்